
ARPAT (Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Toscana) .

SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.:ARPAT, Via N.Porpora n.22,50144-

FI;d.masini@arpat.toscana.it;www.arpat.toscana.it  ;T  el. +39055.32061  . 

SEZIONE II:OGGETTO DELL'APPALTO. Tipo di appalto:Procedura aperta,  sotto

soglia, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, in modalità telematica

mediante utilizzo del sistema START, finalizzata alla conclusione di un ac-

cordo quadro ex art. 54, comma 3, D.Lgs. n. 50/2016, con un unico operatore

economico, per la fornitura di n. 5 autoveicoli commerciali 4x4 compatti a

ridotto impatto ambientale, conformi al DM Ambiente 08.05.2012;luogo di

consegna:Firenze;CPV:34113000-2;cig.707615215C;suddivisione in lotti:no, in

quanto prestazione unica;entità dell'appalto: 100.000,00 (IVA esclusa);du-

rata dell'appalto: 24 mesi.

SEZIONE III:INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO. Cauzioni e garanzie richieste: come previsto dall'art. 103 D.lgs.

n. 50/2016;condizioni di partecipazione:vedasi disciplinare di gara.

SEZIONE IV:PROCEDURA. Criterio di aggiudicazione:offerta economicamente più

vantaggiosa come da disciplinare di gara;informazioni di carattere ammini-

strativo:https://start.e.toscana.it/arpat  ;termine di ricevimento delle of-

ferte: 30 giugno 2017 - ore 13:00; periodo minimo durante il quale l'offe-

rente è vincolato alla propria offerta:240 giorni.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Tutta la documentazione di gara  è reperi-

bile al seguente indirizzo:h  ttps://start.e.toscana.it/arpat;il contratto

non conterrà la clausola compromissoria.

Il Responsabile del settore provveditorato  

d.ssa Daniela Masini 

1

http://www.arpat.toscana.it/
https://start.e.toscana.it/arpat
https://start.e.toscana.it/arpat
https://start.e.toscana.it/arpat

